Dane aktualne na dzień: 18-04-2024 02:21
Link do produktu: https://stella.pl/przywieszki-50x105-mm-1000-szt-w-rolce-ttz50105-1000-40-p-341.html
Przywieszki 50x105 mm, 1000 szt. w rolce
(TTZ50105-1000-40)
Cena brutto 136,53 zł
Cena netto 111,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TTZ50105-1000-40
Producent Stella
Opis produktu
Etykieta z otworem 8 mm przy krótszym boku, do zawieszania za pomocą gumki, sznureczka lub na patyczku Storm.
Szczególnie przydatna do drukowania pojedynczych paszportów roślin.
1 rolka zawiera 1000 szt. etykiet do zadrukowania na drukarce termo-transferowej. Do wykonywania trwałych nadruków
na tych etykietach całkowicie wystarczająca jest woskowo-żywiczna taśma termotransferowa klasy Premium.
Dzięki specjalnej mikroporowatej i antystatycznej wierzchniej warstwie bardzo dobrze nadają się także do:
pisania ręcznego długopisem,
pisania ręcznego ołówkiem GardenPen lub innym o podobnej twardości,
pisania ręcznego markerem.
Wymiary: 50x105 mm, otwór
okrągły 8 mm
Kolor: biały
Grubość: 0,150 mm
Materiał: wodoodporny, syntetyczny
papier o dużej odporności na
UV, niepękający, niekurczący
się, antystatyczny,
zachowuje swe właściwości w
zakresie temperatur od -60º
do +60º.
Liczba etykiet w
rolce:
1000 szt.
Tuleja: 40 mm
Średnica
zewnętrzna rolki
etykiet:
150 mm
Nawinięcie: 1 etykieta w nawoju
Waga: 0,85 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold